

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE POLİTİKAMIZ

Tepe Servis olarak iklim değışikliđi ile mücadele kapsamında,

İklim değışikliđini, dođal hayatın yanında sosyal ve ekonomik hayat üzerinde de ağır etkiler oluşturabilecek önemli bir risk olarak değeriendiririz.

Şirket içi çalışmaların yanında, toplumun dikkatini konuya çekmek ve ilgili taraflarla ortak çözüm üretmek için farklı platformlarda da öncü roller üstlenme gayretindeyiz.

Kullandığımız ürünlerin çevre üzerindeki etkisini azaltmaya odaklanarak çevre dostu ürünler kullanmayı tercih ederiz.

Çevreye duyarlı alternatif ürünleri ikame ederek kullanımına öncelik vermekteyiz.

Tüm süreçlerimizde, sürdürülebilirlik ilkesi çerçevesinde, enerji tüketimini ve sera gazı emisyonlarını azaltmaya odaklanarak bu konudaki projeleri desteklemekteyiz.

Uluslararası standartları ve yönetim sistemlerini uygulayarak çevresel risklere proaktif yaklaşımını ve kaynakların verimli kullanılmasını sağlamak için çalışmaktayız.

İklim değışikliđine ve çevreye duyarlı teknolojileri analiz ederek süreçlerimize uyumlu hale getirmekteyiz.

Faaliyet gösterdiğimiz tüm lokasyonlarda sera gazı emisyonu hesaplarının yaygınlaştırılması için çaba göstermekteyiz.

İklim değışikliđi konusunda toplumsal bilince katkı anlamında aktivitelerde bulunmaktayız.

Tedarikçilerin, iklim değışikliđi konusunda bilinçlendirilmesine yönelik gerekli desteđi sağlamaktayız.

Paydaşlarımızın iklim değışikliđi konusunda yaklaşımlarını takip etmekteyiz.

Çalışanlarımız arasında bilincin artırılmasına yönelik çeşitli faaliyetler ve eğitimler düzenlenmektedir.

Sera gazı emisyonlarının azaltılmasını ve enerji verimliliđi çalışmalarını kısa ve uzun vadeli planlayarak iyileştirmeleri takip etmekteyiz.

Sürdürülebilirlik yönetim planlarının geliştirilmesi, uygulanması ve raporlanması konusunda organizasyonel yapılar geliştirmekteyiz.

Düşük karbon ekonomisi ile uyumlu yaratıcı, yenilikçi yeni iş alanları ve iş modelleri geliştirilmesi için inovatif çalışmalarda bulunmaktayız.

İklim deęişikliği ile mücadele ve sürdürülebilirlik konularında, ulusal ve uluslararası hedefleri, taahhütleri, stratejileri ve politikaları takip etmek amacıyla, ilgili platformlara katılım sağlayıp aktif rol oynamaktayız.

Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı konularında araştırma ve geliştirme yapmaktayız.

Faaliyet gösterdiğimiz alanlardaki süreçlerde, çevre yönetimi unsurları hakkındaki yasal ve sektörel düzenlemelerin ve standartların geliştirilmesinde, politikaların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşlarla iletişim halinde olarak iş birliği yapmaktayız.

LEVENT GÜLER
GENEL MÜDÜR

POL.05, 05.03.2024, 00